
RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2024
Processo Administrativo Nº 145/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCOS ROGERIO DE ALMEIDA

Data de Publicação: 28/06/2024 07:42:55

TOTAL DO PROCESSO:   1.054.379,04

Item: 1

Descrição: ACICLOVIR 50 MG/G (5 %) - CREME DERMATOLÓGICO - BISNAGA 10 GRAMAS

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 2,75

Unidade: BISNAGA

Total Item: 6.600,00

Marca: CIMED (MG) Modelo: BIS

Valor Unit.: 2,75

Quant.: 1 Total: 6.600,00LOTE 1 Num: 128

Item: 1

Descrição: ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG - BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS

Quantidade: 600.000 Val. Ref.: 0,045

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 27.000,00

Marca: IMEC (PE) Modelo: CPR

Valor Unit.: 0,045

Quant.: 1 Total: 27.000,00LOTE 2 Num: 034

Item: 1

Descrição: ÁCIDO ASCÓRBICO 500 MG (VITAMINA C) - BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS

Quantidade: 240.000 Val. Ref.: 0,182

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 43.680,00

Marca: AIRELA (SC) Modelo: CPR

Valor Unit.: 0,182

Quant.: 1 Total: 43.680,00LOTE 3 Num: 127

Item: 1

Descrição: ÁCIDO VALPRÓICO 250 MG/5 ML – FRASCO 100 ML

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 7,233

Unidade: FRASCO

Total Item: 13.019,40

Marca: PRATI DONADUZZI-PR 
(PR)

Modelo: FR

Valor Unit.: 7,233

Quant.: 1 Total: 13.019,40LOTE 6 Num: 100

Item: 1

Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO 10 ML

Quantidade: 6.000 Val. Ref.: 0,23

Unidade: AMPOLA

Total Item: 2.160,00

Marca: FARMACE-CE (CE) Modelo: AMP

Valor Unit.: 0,36

Quant.: 1 Total: 2.160,00LOTE 7 Num: 019

Item: 1

Descrição: ALBENDAZOL 400 MG - BLISTER 10 COMPRIMIDOS - EMBALAGEM FRACIONÁVEL

Quantidade: 7.200 Val. Ref.: 0,495

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 3.564,00

Marca: PRATI DONADUZZI-PR 
(PR)

Modelo: CPR

Valor Unit.: 0,495

Quant.: 1 Total: 3.564,00LOTE 10 Num: 066

Item: 1

Descrição: ALOPURINOL 300 MG - BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS

Unidade: COMPRIMIDO Marca: PRATI DONADUZZI-PR 
(PR)

Modelo: CPR

Quant.: 1 Total: 20.376,00LOTE 12 Num: 037

DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 1.054.379,04

1 de 7Gerado em: 17/07/2024 17:13:37

MUNICIPIO DE PENAPOLIS
PENÁPOLIS-SP



Quantidade: 72.000 Val. Ref.: 0,283 Total Item: 20.376,00Valor Unit.: 0,283

Item: 1

Descrição: AMINOFILINA 24 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML

Quantidade: 240 Val. Ref.: 5,258

Unidade: AMPOLA

Total Item: 1.261,92

Marca: FARMACE-CE (CE) Modelo: AMP

Valor Unit.: 5,258

Quant.: 1 Total: 1.261,92LOTE 18 Num: 062

Item: 1

Descrição: ANLODIPINO, BESILATO 5 MG - BLISTER COM 10,15, 20 COMPRIMIDOS

Quantidade: 288.000 Val. Ref.: 0,027

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 6.912,00

Marca: GEOLAB-GO (GO) Modelo: CPR

Valor Unit.: 0,024

Quant.: 1 Total: 6.912,00LOTE 20 Num: 108

Item: 1

Descrição: BROMOPRIDA 5 MG/ML – SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 2 ML

Quantidade: 3.600 Val. Ref.: 1,36

Unidade: AMPOLA

Total Item: 4.896,00

Marca: HIPOLABOR-MG (MG) Modelo: AMP

Valor Unit.: 1,36

Quant.: 1 Total: 4.896,00LOTE 29 Num: 050

Item: 1

Descrição: CARBAMAZEPINA 200 MG - BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS

Quantidade: 360.000 Val. Ref.: 0,176

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 63.360,00

Marca: HIPOLABOR-MG (MG) Modelo: CPR

Valor Unit.: 0,176

Quant.: 1 Total: 63.360,00LOTE 32 Num: 092

Item: 1

Descrição: CARBONATO DE LÍTIO 300 MG - BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS

Quantidade: 216.000 Val. Ref.: 0,247

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 53.352,00

Marca: HIPOLABOR-MG (MG) Modelo: CPR

Valor Unit.: 0,247

Quant.: 1 Total: 53.352,00LOTE 34 Num: 069

Item: 1

Descrição: CARVEDILOL 25 MG - BLISTER 10/15 COMPRIMIDOS

Quantidade: 181.440 Val. Ref.: 0,126

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 22.861,44

Marca: CIMED (MG) Modelo: CPR

Valor Unit.: 0,126

Quant.: 1 Total: 22.861,44LOTE 36 Num: 005

Item: 1

Descrição: CARVEDILOL 6,25 MG – BLISTER 10/15 COMPRIMIDOS

Quantidade: 241.920 Val. Ref.: 0,125

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 27.095,04

Marca: CIMED (MG) Modelo: CPR

Valor Unit.: 0,112

Quant.: 1 Total: 27.095,04LOTE 38 Num: 015

Item: 1

Descrição: CETOCONAZOL 2 % CREME – TUBO 30 GRAMAS

Quantidade: 3.600 Val. Ref.: 2,90

Unidade: TUBO

Total Item: 15.570,00

Marca: GEOLAB-GO (GO) Modelo: BIS

Valor Unit.: 4,325

Quant.: 1 Total: 15.570,00LOTE 41 Num: 006

Item: 1

Descrição: CETOPROFENO 50 MG/2 ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL (IM) – AMPOLA 2 ML

Quantidade: 3.600 Val. Ref.: 1,647

Unidade: AMPOLA

Total Item: 5.929,20

Marca: HIPOLABOR-MG (MG) Modelo: AMP

Valor Unit.: 1,647

Quant.: 1 Total: 5.929,20LOTE 45 Num: 058

2 de 7Gerado em: 17/07/2024 17:13:37

MUNICIPIO DE PENAPOLIS
PENÁPOLIS-SP



Item: 1

Descrição: CIMETIDINA, CLORIDRATO 150 MG/ML – SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 2 ML

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 1,195

Unidade: AMPOLA

Total Item: 1.434,00

Marca: HYPOFARMA-MG (MG) Modelo: AMP

Valor Unit.: 1,195

Quant.: 1 Total: 1.434,00LOTE 46 Num: 061

Item: 1

Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO 19,1 % - SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 0,35

Unidade: AMPOLA

Total Item: 1.509,60

Marca: SAMTEC (SP) Modelo: AMP

Valor Unit.: 0,629

Quant.: 1 Total: 1.509,60LOTE 48 Num: 060

Item: 1

Descrição: CLORETO DE SÓDIO 9,0 MG/ML + CLORETO DE BENZALCÔNIO 0,1 MG/ML - SOLUÇÃO NASAL - 
FRASCO 30 ML

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 1,00

Unidade: FRASCO

Total Item: 2.400,00

Marca: FARMACE-CE (CE) Modelo: FR

Valor Unit.: 1,00

Quant.: 1 Total: 2.400,00LOTE 50 Num: 075

Item: 1

Descrição: COLAGENASE 0,6 U/G + CLORANFENICOL 0,01 G/G - BISNAGA 30 GRAMAS

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 2,68

Unidade: TUBO

Total Item: 44.116,80

Marca: CRISTALIA-SP (SP) Modelo: BIS

Valor Unit.: 18,382

Quant.: 1 Total: 44.116,80LOTE 51 Num: 148

Item: 1

Descrição: DIAZEPAM 10 MG - BLISTER 10/15 COMPRIMIDOS

Quantidade: 240.000 Val. Ref.: 0,05

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 9.600,00

Marca: SANTISA-SP (SP) Modelo: CPR

Valor Unit.: 0,04

Quant.: 1 Total: 9.600,00LOTE 55 Num: 027

Item: 1

Descrição: DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML – SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 2 ML

Quantidade: 8.400 Val. Ref.: 1,20

Unidade: AMPOLA

Total Item: 10.080,00

Marca: FARMACE-CE (CE) Modelo: AMP

Valor Unit.: 1,20

Quant.: 1 Total: 10.080,00LOTE 63 Num: 047

Item: 1

Descrição: ENALAPRIL, MALEATO 20 MG - BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS

Quantidade: 60.000 Val. Ref.: 0,064

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 3.840,00

Marca: CIMED (MG) Modelo: CPR

Valor Unit.: 0,064

Quant.: 1 Total: 3.840,00LOTE 69 Num: 026

Item: 1

Descrição: ENALAPRIL, MALEATO 5 MG - BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS

Quantidade: 48.000 Val. Ref.: 0,12

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 2.592,00

Marca: CIMED (MG) Modelo: CPR

Valor Unit.: 0,054

Quant.: 1 Total: 2.592,00LOTE 70 Num: 083

Item: 1

Descrição: ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO 4 MG/ML + DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML) – SOLUÇÃO 
INJETÁVEL 5 ML

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 1,49

Unidade: AMPOLA

Total Item: 3.576,00

Marca: FARMACE-CE (CE) Modelo: AMP

Valor Unit.: 1,49

Quant.: 1 Total: 3.576,00LOTE 74 Num: 015

3 de 7Gerado em: 17/07/2024 17:13:37

MUNICIPIO DE PENAPOLIS
PENÁPOLIS-SP



Item: 1

Descrição: ESPIRONOLACTONA 25 MG – BLISTER 10/15/20 COMPRIMIDOS

Quantidade: 181.440 Val. Ref.: 0,189

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 34.292,16

Marca: GEOLAB-GO (GO) Modelo: CPR

Valor Unit.: 0,189

Quant.: 1 Total: 34.292,16LOTE 75 Num: 075

Item: 1

Descrição: ESTRIOL 1 MG/G CREME VAGINAL - TUBO 60 GRAMAS

Quantidade: 360 Val. Ref.: 31,91

Unidade: TUBO

Total Item: 5.190,12

Marca: HIPOLABOR-MG (MG) Modelo: BIS

Valor Unit.: 14,417

Quant.: 1 Total: 5.190,12LOTE 76 Num: 083

Item: 1

Descrição: FENOBARBITAL 100 MG - BLISTER 10/15 COMPRIMIDOS

Quantidade: 180.000 Val. Ref.: 0,126

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 22.680,00

Marca: CRISTALIA-SP (SP) Modelo: CPR

Valor Unit.: 0,126

Quant.: 1 Total: 22.680,00LOTE 78 Num: 094

Item: 1

Descrição: FLUCONAZOL 150 MG - EMBALAGEM COM 1 OU 2 CÁPSULAS

Quantidade: 3.600 Val. Ref.: 0,65

Unidade: CÁPSULA

Total Item: 2.340,00

Marca: MEDQUIMICA-MG (MG) Modelo: CAP

Valor Unit.: 0,65

Quant.: 1 Total: 2.340,00LOTE 81 Num: 096

Item: 1

Descrição: FLUOXETINA, CLORIDRATO 20MG - BLISTER 7/ 10 COMPRIMIDOS

Quantidade: 336.000 Val. Ref.: 0,092

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 30.912,00

Marca: HIPOLABOR-MG (MG) Modelo: CPR

Valor Unit.: 0,092

Quant.: 1 Total: 30.912,00LOTE 83 Num: 057

Item: 1

Descrição: HALOPERIDOL 1 MG - BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS

Quantidade: 72.000 Val. Ref.: 0,40

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 12.960,00

Marca: CRISTALIA-SP (SP) Modelo: CPR

Valor Unit.: 0,18

Quant.: 1 Total: 12.960,00LOTE 90 Num: 008

Item: 1

Descrição: HALOPERIDOL 5 MG - BLISTER COM 10/15 COMPRIMIDOS

Quantidade: 192.000 Val. Ref.: 0,126

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 24.192,00

Marca: CRISTALIA-SP (SP) Modelo: CPR

Valor Unit.: 0,126

Quant.: 1 Total: 24.192,00LOTE 92 Num: 143

Item: 1

Descrição: HIDROCORTISONA 100 MG – PÓ LIÓFILO PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL – FRASCO/AMPOLA

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 3,635

Unidade: 
FRASCO/AMPOLA

Total Item: 4.362,00

Marca: BLAU FARMACEUTICA 
S.A (SP)

Modelo: F/A

Valor Unit.: 3,635

Quant.: 1 Total: 4.362,00LOTE 95 Num: 094

Item: 1

Descrição: HIDROCORTISONA 500 MG – PÓ LIÓFILO PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL 

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 5,283

Unidade: 
FRASCO/AMPOLA

Total Item: 9.766,80

Marca: BLAU FARMACEUTICA 
S.A (SP)

Modelo: F/A

Valor Unit.: 8,139

Quant.: 1 Total: 9.766,80LOTE 96 Num: 070

4 de 7Gerado em: 17/07/2024 17:13:37

MUNICIPIO DE PENAPOLIS
PENÁPOLIS-SP



Item: 1

Descrição: LEVODOPA 250 MG + CARBIDOPA 25 MG - COMPRIMIDOS

Quantidade: 4.800 Val. Ref.: 1,57

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 5.361,60

Marca: CRISTALIA-SP (SP) Modelo: CPR

Valor Unit.: 1,117

Quant.: 1 Total: 5.361,60LOTE 105 Num: 030

Item: 1

Descrição: LEVOMEPROMAZINA, MALEATO (4 %) 40 MG/ML GOTAS - SOLUÇÃO ORAL - FRASCO 20 ML

Quantidade: 360 Val. Ref.: 12,41

Unidade: FRASCO

Total Item: 4.140,00

Marca: CRISTALIA-SP (SP) Modelo: FR

Valor Unit.: 11,50

Quant.: 1 Total: 4.140,00LOTE 106 Num: 008

Item: 1

Descrição: LORATADINA 1 MG/ML XAROPE - FRASCO 100 ML + COPO MEDIDA

Quantidade: 8.400 Val. Ref.: 4,667

Unidade: FRASCO

Total Item: 34.818,00

Marca: CIMED (MG) Modelo: FR

Valor Unit.: 4,145

Quant.: 1 Total: 34.818,00LOTE 112 Num: 034

Item: 1

Descrição: METILDOPA 500 MG - BLISTER COM 10/15 COMPRIMIDOS

Quantidade: 60.480 Val. Ref.: 0,922

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 55.762,56

Marca: HIPOLABOR-MG (MG) Modelo: CPR

Valor Unit.: 0,922

Quant.: 1 Total: 55.762,56LOTE 116 Num: 024

Item: 1

Descrição: METOPROLOL, SUCCINATO 100 MG - EMBALAGENS COM 30 COMPRIMIDOS 

Quantidade: 10.800 Val. Ref.: 0,55

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 9.730,80

Marca: CIMED (MG) Modelo: CPR

Valor Unit.: 0,901

Quant.: 1 Total: 9.730,80LOTE 118 Num: 020

Item: 1

Descrição: NEOMICINA, SULFATO 5 MG/G + BACITRACINA ZÍNCICA 250 UI/G - TUBO 10 GRAMAS

Quantidade: 9.600 Val. Ref.: 2,15

Unidade: TUBO

Total Item: 20.640,00

Marca: PRATI DONADUZZI-PR 
(PR)

Modelo: BIS

Valor Unit.: 2,15

Quant.: 1 Total: 20.640,00LOTE 122 Num: 011

Item: 1

Descrição: NIFEDIPINO 20 MG - LIBERAÇÃO PROLONGADA - BLISTER COM 10/15/20 COMPRIMIDOS

Quantidade: 180.000 Val. Ref.: 0,264

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 38.340,00

Marca: MEDQUIMICA-MG (MG) Modelo: CPR

Valor Unit.: 0,213

Quant.: 1 Total: 38.340,00LOTE 123 Num: 079

Item: 1

Descrição: NIMESULIDA 100 MG - BLISTER COM 10/12 COMPRIMIDOS

Quantidade: 144.000 Val. Ref.: 0,067

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 17.136,00

Marca: PRATI DONADUZZI-PR 
(PR)

Modelo: CPR

Valor Unit.: 0,119

Quant.: 1 Total: 17.136,00LOTE 124 Num: 071

Item: 1

Descrição: NIMESULIDA 50 MG/ML GOTAS – SUSPENSÃO ORAL – FRASCO 15 ML

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 1,509

Unidade: FRASCO

Total Item: 3.621,60

Marca: GEOLAB-GO (GO) Modelo: FR

Valor Unit.: 1,509

Quant.: 1 Total: 3.621,60LOTE 125 Num: 024

5 de 7Gerado em: 17/07/2024 17:13:37

MUNICIPIO DE PENAPOLIS
PENÁPOLIS-SP



Item: 1

Descrição: NISTATINA 100.000 UI/4GR CREME VAGINAL – TUBO 60 GRAMAS

Quantidade: 6.000 Val. Ref.: 6,289

Unidade: TUBO

Total Item: 64.878,00

Marca: PRATI DONADUZZI-PR 
(PR)

Modelo: BIS

Valor Unit.: 10,813

Quant.: 1 Total: 64.878,00LOTE 126 Num: 130

Item: 1

Descrição: ÓLEO MINERAL 100 % - ORAL E TÓPICO – FRASCO 100 ML

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 3,396

Unidade: FRASCO

Total Item: 6.112,80

Marca: AIRELA (SC) Modelo: FR

Valor Unit.: 3,396

Quant.: 1 Total: 6.112,80LOTE 131 Num: 103

Item: 1

Descrição: OMEPRAZOL SÓDICO 40 MG - PÓ LIÓFILO INJETÁVEL + DILUENTE 10 ML

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 0,41

Unidade: FRASCO-
AMPOLA

Total Item: 37.844,40

Marca: BLAU FARMACEUTICA 
S.A (SP)

Modelo: F/A

Valor Unit.: 31,537

Quant.: 1 Total: 37.844,40LOTE 133 Num: 078

Item: 1

Descrição: PARACETAMOL 500 MG - BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS

Quantidade: 72.000 Val. Ref.: 0,105

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 7.560,00

Marca: PRATI DONADUZZI-PR 
(PR)

Modelo: CPR

Valor Unit.: 0,105

Quant.: 1 Total: 7.560,00LOTE 134 Num: 077

Item: 1

Descrição: PAROXETINA, CLORIDRATO 20 MG - BLISTER COM 10/15 COMPRIMIDOS

Quantidade: 180.000 Val. Ref.: 0,235

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 45.360,00

Marca: CIMED (MG) Modelo: CPR

Valor Unit.: 0,252

Quant.: 1 Total: 45.360,00LOTE 135 Num: 012

Item: 1

Descrição: PREDNISONA 20 MG - BLISTER COM 10/20 COMPRIMIDOS

Quantidade: 144.000 Val. Ref.: 0,164

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 23.616,00

Marca: HIPOLABOR-MG (MG) Modelo: CPR

Valor Unit.: 0,164

Quant.: 1 Total: 23.616,00LOTE 140 Num: 027

Item: 1

Descrição: PREDNISONA 5 MG - BLISTER COM 10/20 COMPRIMIDOS

Quantidade: 72.000 Val. Ref.: 0,06

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 4.032,00

Marca: HIPOLABOR-MG (MG) Modelo: CPR

Valor Unit.: 0,056

Quant.: 1 Total: 4.032,00LOTE 141 Num: 084

Item: 1

Descrição: PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MG - BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS

Quantidade: 108.000 Val. Ref.: 0,15

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 16.200,00

Marca: CRISTALIA-SP (SP) Modelo: CPR

Valor Unit.: 0,15

Quant.: 1 Total: 16.200,00LOTE 144 Num: 131

Item: 1

Descrição: SIMETICONA 75 MG/ML – SOLUÇÃO ORAL GOTAS – FRASCO 10 ML

Unidade: FRASCO Marca: HIPOLABOR-MG (MG) Modelo: FR

Quant.: 1 Total: 16.480,80LOTE 150 Num: 066

6 de 7Gerado em: 17/07/2024 17:13:37

MUNICIPIO DE PENAPOLIS
PENÁPOLIS-SP



DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Documento: Outros documentosHorário: 17/07/2024 17:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2bf7730cad32408a8a693c3a20f88d78.rar

Lote Item Endereço

Quantidade: 10.080 Val. Ref.: 1,635 Total Item: 16.480,80Valor Unit.: 1,635

Item: 1

Descrição: SINVASTATINA 40 MG - BLISTER COM 10/20 COMPRIMIDOS

Quantidade: 240.000 Val. Ref.: 0,168

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 40.320,00

Marca: CIMED (MG) Modelo: CPR

Valor Unit.: 0,168

Quant.: 1 Total: 40.320,00LOTE 151 Num: 130

Item: 1

Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME - POTE 400 GRAMAS

Quantidade: 240 Val. Ref.: 36,80

Unidade: POTE

Total Item: 8.832,00

Marca: NATIVITA (MG) Modelo: PT

Valor Unit.: 36,80

Quant.: 1 Total: 8.832,00LOTE 152 Num: 118

Item: 1

Descrição: SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETOPRIMA 80MG - BLISTER 10 COMPRIMIDOS

Quantidade: 48.000 Val. Ref.: 0,158

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 12.960,00

Marca: PRATI DONADUZZI-PR 
(PR)

Modelo: CPR

Valor Unit.: 0,27

Quant.: 1 Total: 12.960,00LOTE 153 Num: 054

Item: 1

Descrição: TOBRAMICINA 3 MG/ML - SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL – FRASCO 5 ML

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 5,00

Unidade: FRASCO

Total Item: 11.952,00

Marca: GEOLAB-GO (GO) Modelo: FR

Valor Unit.: 4,98

Quant.: 1 Total: 11.952,00LOTE 158 Num: 143

Item: 1

Descrição: VITAMINA DO COMPLEXO B (POLIVITAMÍNICO) - BLISTER COM 10/15/20 COMPRIMIDOS

Quantidade: 360.000 Val. Ref.: 0,08

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 25.200,00

Marca: AIRELA (SC) Modelo: CPR

Valor Unit.: 0,07

Quant.: 1 Total: 25.200,00LOTE 160 Num: 132

7 de 7Gerado em: 17/07/2024 17:13:37

MUNICIPIO DE PENAPOLIS
PENÁPOLIS-SP


